Eccod. 12. 4 Assumet vicinia suum, qui junctus est
Levit. 14. 10 — dnos agnos immaculatos
 21 Pro delicto — agnum ad oblationem
Num. 5. 17 — que aquam sanctam in vase fictili
Deut. 30. 5 Et —, atque introducet in terram
Ecclesi. 13. 5 Si largitus fueris, — te
Ezech. 16. 44 Proverbum in te — illud, dicens
 17. 12 Et — regem, et principes ejus
Malac. 2. 3 Et — vos secum
Isai. 40. 31 Assument penas ut aquilae
Ezech. 27. 32 Et — super te carmen lugubre
Deut. 5. 11 Qui super re vana nomen ejus assumperit

Eccod. 20. 12 Propter mandatum assumo pauperem
Ezech. 3. 16 — in corde tuo, et auribus tuis audi
 19. 1 Et tu — planetum super principes Israel
 24. 5 Pinguissimum pecus —
 27. 2 — super regnum lamentum
 32 — lamentum super Pharaonem
2 Tim. 4. 11 Marcum —, et adde tecum
Eccod. 12. 32 Oves vestras et armenta assumite
Eccod. 51. 36 — disciplinam in multo numero argenti
Rom. 14. 1 Infirmum autem in fide —
Ephes. 6. 17 Et galeam salutis —
Jerem. 33. 26 Tu non assumam de semine ejus
Tobias. 9. 3 Observo te, ut assumas tibi animalia
Jerem. 7. 16 Nec — pro eis laudem et orationem
 11. 14 Ne — pro eis laudem et orationem
Jerem. 9. 18 Assumant super nos lamentum
 20 Et — aures vestre sermonem oris ejus
Sap. 8. 18 Quereus ut mihi illam assumeream

Eccod. 19. 4 Vidistis... et assumserim mihi
Tobias. 12. 4 Si forte dignabitur... sibi assumere
Sap. 8. 2 Quasi sponsam mihi eam —
1 Mac. 12. 30 Cum cogitasset... et — dadema
Act. 15. 37 Volabat secum — et Joannem
Gen. 22. 13 Quem assumens obtulit holocaustum
Eccod. 24. 7 — que volumen foderis, legit
Levit. 8. 30 — que unguentum et sanguinem
 14. 14 — que sacerdos de sanguine hostiae
Nova. 24. 20 — parabolam, ait
1 Reg. 9. 22 — itaque Samuel Saulem
 11. 7 — utrumque bovem condidit in frustra
 17. 54 — a. David caput Philistaei
 24. 3 — ergo Saul tria milia electorum
4 Reg. 11. 5 — centuriones et milites
Tobias. 9. 6 Raphael — quatuor ex servis
Job. 27. 1 — parabolam suam
 29. 1 — parabolam suam
Ezech. 43. 20 Et — de sanguine ejus, ponas
Math. 16. 22 Et eum Petrus, cepit increpare
Marc. 10. 32 Et — iterum duodecim cepit
Act. 16. 3 Et — circumcidit eum
 23. 18 Et ille quidem — eum
Judith. 4. 21 Assumpsit pariter et malleum
2 Reg. 1. 6 Latenter assumentes specias tritici
4 Reg. 11. 9 Et — singuli viros suos
Judith. 7. 5 Et — arma sua bellica
Ezech. 26. 17 Et — super te lamentum
Osee. 5. 10 Quasi — terminum
2 Mac. 8. 1 —, dixerunt ad se sex milia...
Act. 17. 5 — que de vulgo viros quosdam malos
 23. 31 — Paulum, duxerunt per noctem
Marc. 16. 19 Assumpsit est in caelum: sedet a dextris D.
 1. 2 Quos elegit, —
 11 Hic Jesus, qui — a vobis in caelum
 22 In diem qua — a nobis
Ezech. 9. 3 Gloria Dei Israel assumpta est
1 Tim. 3. 16 Assumptum est in gloria
Levit. 11. 41 Nec assumatur in cibum
Ecclesi. 23. 38 Longitudo enim dierum — ab eo
Jerem. 29. 22 — ex eis maledictio
Levit. 24. 40 Unus —, et unus relinquatur
Math. 41. 1 Unus —, et una relinquatur
 17. 34 Unus —, et alter relinquatur
 35 Unus —, et altera relinquatur
Prov. 30. 23 Cum in matrimonio fuerit assumpta
Hebr. 5. 1 Pontifex ex hominibus assumptus, pro...
Math. 26. 37 Et assumpto Petro et duobus filiis Zeb.
Act. 12. 25 — Joanne, qui cognominatus est Marcus
 15. 39 — Marco navigaret Cyprum
 20. 14 — eo, venimus Mitylenam
Galat. 2. 1 Cum Barnaba, — et Tito
Num. 23. 7 Assumptaque parabola sua dixit
 18 — que parabola sua ait: Sta
 24. 3 — parabola ait: Dixit Balaam
 21 Vidi quoque Cin, et — parabola, ait
 23 — que parabola iterum locutus est
Judic. 16. 18 — pecunia quam promiserat
Eccod. 40. 9 Assumptio unctiois oleo unges tabernaculum
Levit. 16. 12 — que thuribulo, quod de prunis...
Gen. 31. 23 Qui, assumptis fratribus suis
 48. 1 Qui, — duobus filiis Manasse et Ephraim
Judic. 6. 27 — ergo Gedeon decem viros
Jerem. 38. 11 — ergo Abdemlech secum viros
 41. 12 Et — universis viros
2 Mac. 5. 5 — Jason non minus mille viros
 10. 14 — adversus frequentior Iudeos debellabat
Luc. 9. 10 Et — illis accessit secum in locum desertum

Act. 21. 24 Illis —, sanctifica te cum illis
 26 Tunc Paulus, — viros postera die
 32 Qui stetit, — militibus
Judic. 10. 8 Et assumptis viribus, donec incretaset diem

ASSUMPTIO — NIS.
Psal. 88. 18 Quia Domini est assumptio nostra
Rom. 11. 15 Quae — nisi via ex mortuis?
Luc. 9. 51 Dum compleret dies assumptionis ejus
Thron. 2. 14 Viderunt a. tibi assumptiones falsas

ASSUO — ERE.
Marc. 2. 21 Nemo assuit vestimento veteri

ASSUR.
Gen. 10. 11 De terra illa egressus est Assur
Num. 24. 22 — enim capiet te

- 1 Par. 17 Filii Sem: Elam, et Assur
Judith. 16. 5 Venit — et montibus ab aquilone
Psal. 82. 7 Etenim — venit cum illis
Isai. 23. 13 — fundavit eam
30. 31 Pavabit — virga percussus
31. 8 Et cadet — in gladio non viri
32. 4 — absque ulla causa calamitatus est eum
Ezech. 27. 23 —, et Chelmad, venditores tui
31. 3 Ecce — quasi cedrus in Libano
32. 22 Ibi —, et omnis multitudo ejus
Osee. 11. 5 Et — ipse rex ejus
14. 4 — non salvabit nos
Isai. 10. 5 **Assur**, virga furoris mei
4 Reg. 15. 20 Venit Theglathphalasar rex **Assur**
1 Par. 5. 26 Et spiritum Theglathphalasar regis —
1 Esdr. 4. 2 Asor Addan regis —, qui adduxit nos huc
6. 22 Converterat cor regis — ad eos
2 Esdr. 9. 32 A diebus regis — usque in diem hanc
Isai. 7. 18 Api, quae est in terra —
10. 12 Visitabo super fructum magnificae cordis regis —
Jerem. 50. 17 Primus comedit eum rex —
18 Sicut visitavi regem —
Ezech. 23. 9 Tradidi eum... in manus filiorum —
Mich. 5. 6 Pascent terram — in gladio
Nahum. 3. 18 Pastores tui, rex —
Zach. 10. 11 Humiliabitur superbia —
1 Par. 4. 5 **Assur** vero patri Thecus erant duae uxores
Osee. 5. 13 Et abiit Ephraim ad **Assur**
8. 9 Quia ipse ascendit ad —, onager...
10. 6 Siquidem et ipse in — delatus est
Sopl. 2. 13 Extendit manum... et perdit —
Isai. 10. 24 Noli timere, populus meus... ab **Assur** —
Jerem. 19. 23 In Assyrios, et servient **Aegypti** (cum) —
2. 36 Ut non confusa est ab —
Mich. 7. 6 Liberabit ab — cum venerit in terram...
7. 12 Usque ad te veniet de —

ASSURGO — ERE.

- Gen. 31. 35 Quod coram te **assurgere** nequeo
Ester. 5. 9 Cumq. viderisset... non **assurrexisset** sibi
Job. 20. 8 Et senes **assurgentes** stabant

ASSURIM.

- Gen. 25. 3 Filii Dadan fuerunt **Assurim**, et Latusim
1 Par. 1. 32 Filii autem Dadan: — et Latusim

ASSUS — A — UM.

- Luc. 24. 42 At illi obtulerunt ei partem piscis **assi**
1 Par. 16. 3 Et partem **assae** carnis bubulae
Ezod. 12. 9 Nec coctum aqua, sed tantum **assum** igni
Ezod. 12. 8 Et edent carnes nocte illa **assus** igni

ASSYRIUS — II.

- Isai. 19. 23 Et intrabit **Assyrius** **Aegyptum**
Mich. 5. 5 Cum venerit — in terram nostram
Isai. 19. 25 Opus manuum mearum **Assyrio**
Isai. 14. 25 Ut contempnam **Assyrium** in terra mea
Isai. 19. 24 Erit Israel tertius **Aegypti** et **Assyrio**
Judith. 6. 10 Quod illum vincitum **Assyrii** reliquissent
15. 4 Quoniam — non adunati
7. Et predam, quam fugientes — reliquerant
4 Reg. 15. 19 Veniebat Phul, rex **Assyriorum**
20 Ut daret regi —
Reversusque est rex —
16. 7 Misit... ad Theglathphalasar regem —
8 Misit regi — munera
9 Ascendit e. rex — in Damascum
10 Theglathphalasar regi — in Dam.
18 Propriam regem —
17. 3 Ascendit Salmanassar rex —
4 Cumq. deprehendisset rex — Osee
No praestaret tributa regi —
6 Cepit rex — Samariam
24 Adduxit a. rex — de Babylone
26 Nuntiavit... est regi —
27 Praecepti autem rex —
18. 7 Rebelleavit quoque contra reg. —
9 Ascendit Salmanassar rex — in Samariam
11 Et transtulit rex — Israel in Assyrios
12 Ascendit Sennacherib rex —
14 Misit Ezechias... ad regem —
Indixit itaque rex — Ezechiae
16 Et dedit eos regi —
17 Misit a. rex — Tharthan
19 Haec dicit rex magnus, rex —
23 Nunc igitur transeit ad... regem —
28 Audite verba regis magni, regis —

- 4 Reg. 18. 30 Non tradetur civitas haec in manu regis

- 31 Haec enim dicit rex —
33 Numquid lib... de manu regis —
19. 4 Rabsacis, quem misit rex —
6 Blasphemaverunt pueri regis — me
8 Invenit regem — expugn. Lobnan
10 Non tradetur Jerusalem in manus regis —
11 Audisti quae fecerunt reges —
17 Dissipaverunt reges — gentes
20 Super Sennacherib regem —, audivi
32 Haec dicit Dominus de rege —
35 Percussit in castris — centum...
36 Rex — et mansit in Ninive
20. 6 Et de manu regis — libero te
23. 29 Ascendit Pharaon... contra regem —
1 Par. 5. 6 Teglahphalasar rex —
26 Suschavil... spiritum Phul regis —
2 Par. 28. 16 Misit rex Achaz ad regem —
21 Dedit regi — munera
30. 6 Quae effugerunt manum regis —
32. 1 Venit Sennacherib rex —
4 Ne veniant reges —
7 Nec paventis regem —
9 Misit Sennacherib rex —
10 Haec dicit Sennacherib rex —
11 Liberet vos de manu regis —
21 Percussit... princ... exercit. regis —
22 Salvavit... de manu Sennacherib regis —
33. 11 Principes exercitus regis —

Tobie.

1. 2 In diebus Salmanassar regis —
Judith. 1. 5 Nabuchodonosor rex —
1. 5 Nabuchodonosor regis — ut delenderet se
7 Vocavit... magis, virtutis —
12 Cumq. pertransisset fluv. —
5. 1 Nuntiavit... principi militiae —
6. 3 Ipse cum illis — gladio interibis
9. 6 Respice castra — nunc
10. 11 Occurrerunt et exploratores —
13. 19 Ecce caput Holofernis princ. militiae —
14. 10 Nullus e. aud. cubic. virtutis —
11 Univ. maj. exercitus regis —
17 Cum audissent princ. virtutis —
15. 7 Ingressi sunt castra —
13 Vix collecta sunt spolia —
16. 13 Tunc ululaverunt castra —

Ezod.

48. 24 Delecti castra —, et contrivit
Isai. 7. 17 Separationis... cum rege —
20 Radet... in rege —, caput
8. 4 Auferetur... coram rege —
7 Adducet super... regem —, et omnem
20. 1 Cum misisset eum Sargoon rex —
4 Sic minabit rex — captivitate
6 Ut liberarent nos a facie regis —
27. 13 Qui perdit fuerant de terra —
36. 1 Ascendit Sennacherib rex —
2 Et misit rex — Rabsacem
4 Haec dicit rex magnus, rex —
8 Trade te domino meo regi —
13 Audite verba regis magni, regis —
15 Non dabitur civitas ista in manu regis —
16 Haec enim dicit rex —
18 Numquid liberaverunt dii... de manu regis —

Ezod.

37. 4 Verba Rabsacis, quem misit rex —
6 Blasphemaverunt pueri regis — me
8 Invenit regem — prelatentem
10 Non dabitur Jerusalem in manu regis —
11 Quae fecerunt reges —
18 Desertas fecerunt reges — terras
21 Rogasti me de Sennacherib rege —
33 Haec dicit Dominus de rege —
36 Percussit in castris — centum
37 Reversus est Sennacherib rex —

Jerem.

38. 6 Et de manu regis — erum te
Ezech. 16. 28 Quid tibi cum via — erum te
23. 7 Dedit fornicationes... super... filios — universos
12 Ad filios — prebuit impudenter
23 Omnes filios — (congregabes)

Osee.

11. 11 Avolabant... quasi columbae de terra —
13. 7 Et ego ero eis... sicut parda in vis —
8. 10 Ut tradat civitatem **Assyriis**
Thren. 5. 6 **Aegypti** dedimus manum, et — ut saturaremur pane

- Gen. 2. 14 Ipse vadit contra **Assyrios**
25. 18 Quae respicit **Aegyptum** introentibus —
Nem. 24. 24 Superabunt —, vastabuntque Hebraeos
4 Reg. 15. 29 Et transtulit eos in —
17. 6 Et transtulit Israel in —
23 Translatuque est Israel de terra s. in —
18. 11 Et transtulit rex Assyri... Israel in —
Judith. 12. 11 Fodum est enim apud — si femina iri-fidat virum
Psal. 75. *In Tm.* Cantum ad —
Isai. 19. 23 Erit via de **Aegypti** in —
Et intrabit... et **Aegyptus** in —
Ezech. 23. 5 Insanivit... in — propinquantes
Osee. 7. 11 Ad — abierunt
Judith. 7. 13 Nolens loqui pacifice cum **Assyriis**
Isai. 11. 11 Quod relinquatur ab —
16 Qui relinquatur ab —
Osee. 9. 3 In — pollutum comedet
12. 1 Fodum cum — inivit
Zach. 10. 10 De — congregabo eos

ASTAROTH. LOCUS.

- Josue. 13. 31 Galaad, et **Astaroth**, et Edrai
1 Par. 6. 71 — cum suburbanis suis
Deut. 1. 4 Oe regem Basan qui mansit in **Astaroth**
Isai. 10. 9 Et Oe regi Basan qui erat in —
12. 4 De reliquis Raphaim qui habitavit in —
13. 12 Oe in Basan qui regnavit in —

ASTAROTH. IDOLUM.

- 4 Reg. 31. 10 Posuerunt arma ejus in templo **Astaroth**
Judith. 2. 13 Servientes Baal et **Astaroth**
3. 7 Servientes Baalim et —
10. 6 Servierunt idolis, Baalim et —
1 Reg. 12. 10 Servivimus Baalim et —
4 Reg. 23. 13 Quae edificavit Sal... —, idolo Sidoniorum
1 Reg. 7. 3 Auribus deos... Baalim et **Astaroth**
4 Abstulerunt ergo filii Israel Baalim et —

ASTAROTH. CARNALM.

- (Vide **ASTAROTH**, *locum*.)
Gen. 14. 5 Percussuruntque Raphaim in **Astaroth** — carnalm

ASTAROTHITES — E.

- 1 Par. 11. 44 Ozia **Astarothites**, Samma et Jehiel filii
Hotham Arorites

ASTARTEH — ES.

- 3 Reg. 11. 5 Sed colebat Salomon **Astharthen** deam Sidon.
33 Et adoraverit — deam Sidoniorum

ASTO — ARE.

- Luc. 1. 19 Ego sum Gabriel, qui **asto** ante Deum
Act. 4. 10 In hoc iste **astit** coram vobis sanus
Tobias. 12. 15 Unus e septem qui **astantem** ante Dominum
Act. 22. 20 Ego **astabam** et consentiebam
2 Mac. 6. 21 Hi autem qui **astabant**
Marc. 14. 70 Rursus qui — dicebant Petro
Act. 23. 4 Et qui — dixerunt: Summus...?
Psal. 35. 4 **Astitit** omni vobis non bone
44. 9 — regina a dextris tuis in vestitu deaurato
108. 30 Quis — a dextris pauperis
Act. 12. 7 Et ecce angelus Domini —
27. 23 — enim mihi hac nocte angelus Dei
Rom. 16. 2 Etenim ipsa quoque — multus et mihi ipsi

- 2 Tim. 4. 17 Dominus autem mihi — et confortavit
Psal. 2. 9 **Astitit** rex terre et principes
1 Mac. 6. 35 — singulis elephantis mille viri
Act. 1. 10 Ecce duo viri — iuxta illos
4. 26 — reges terre et principes
10. 17 Ecce viri... — ad iannam
11. 11 Et ecce viri tres confestim — in domo
5. 4 Mane **astabo** tibi, et videbo
10. 10 Sapientiae enim Dei **astabit** laus
Levit. 9. 5 Ubi, cum omnis multitudo **astaret**
Act. 22. 13 **Astantes** dixit mihi: Saule frater, respice
Act. 22. 25 **Astanti** sibi centurioni Paulus
2 Mac. 3. 33 **Astantes** Heliodoro, dixerunt
Ezech. 51. 3 In conspectu **astantium** factus es mihi adiutor

- Luc. 19. 24 Et **astantibus** dixit: Auferite ab illo mnam
Act. 23. 2 Praecepit — sibi percutere os ejus
Gen. 45. 1 Multis coram **astantibus** —
2 Esdr. 12. 43 Laetificatus... in sac. et Levitis —

ASTRA — ORUM.

- Deut. 28. 62 Qui prius eratis sicut astra coeli
2 Esdr. 4. 21 Ab ascensu aurorae donec egrediantur —
Job. 38. 7 Cum me laudarent simul — matutina
Deut. 4. 19 Ne... videas... lunam, et omnia **astra** coeli
10. 22 Multiplicavit te Dominus... sicut — coeli
Isai. 14. 13 Super — Dei exaltabo solum meum

ASTRINGO — GERE.

- Act. 22. 25 Et cum astrinxissent eum loribus
Levit. 8. 8 Quod **astringens** cingulo aptavit rationali
Ezech. 27. 24 Quae absoluta et **astricta** erant funibus
3 Reg. 8. 31 Quo teneatur **astrictus**, et venerit
Ezod. 39. 6 Paravit... **astrictos** et inclusos auro

ASTUTIA — E.

- Prov. 1. 4 Ut detur parvulis **astutia**
Prov. 8. 5 Intellegite parvuli **astutiam**
Job. 5. 13 Qui apprehendit sapientes in **astutia** eorum
Ezech. 42. 18 Et in — eorum excogitavit
1 Cor. 3. 19 Comprehendendam sapientes in — eorum
2 Cor. 4. 2 Non ambulantes in —
11. 3 Sicut serpens Hevam seduxit — sua
Ephes. 4. 14 In — ad circumventionem erroris
Ezech. 1. 6 Et **astutias** illius quis agnovit?

ASTUTUS — A — UM, ASTUTIOR.

- Prov. 13. 16 **Astutus** omnia agit cum consilio
14. 15 — considerat gressus suos
27. 12 — videns malum, absconditibus est
Ezech. 18. 28 Omnis — agnovit sapientiam
37. 21 Et vir — multorum eruditior
2 Cor. 12. 16 Sed cum essem... —, dolio vos cepti
Prov. 14. 18 Expectabant **astuti** scientiam
Prov. 15. 5 Qui a custodiis increpationes, **astutior** fiet

ASTYAGES — IS.

- Daniel. 13. 65 Rex **Astyages** appositus est ad patres suos

ASYLUM — I.

- 2 Mac. 4. 34 Qui cum... suavisset de **asylo** procedere

ASYNCRITUS — I.

- Rom. 16. 14 Salutate **Asyncritum**, Phlegontem

AT.

- Gen. 8. 5 **At** vero aqua ibant
9. 23 — vero Sem et Japhet pallium impos...
Deinceps consulo omititur.

ATAD.

- Gen. 50. 10 Veneruntque ad Aream **Atad**, quae sita est

ATARA.

- 1 Par. 2. 26 Duxit quoque uxorem alteram Jerameel,
nominatam **Atara**

ATAROTH.

- Nam. 32. 3 **Ataroth**, et Dibon, et Jazer, et Nemra
Nam. 32. 34 Extruxerunt... Dibon, et **Ataroth**, et Aroer
Josue. 16. 2 Transiitque terminus Archi, —
7 Descenditque de Janoe in —

ATAROTH-ADDAR.

- Josue. 18. 13 Descenditque in **Ataroth-Addar**
Josue. 16. 5 Contra orientem (ab) **Ataroth-Addar**...

ATER et ATHER.

- 2 Esdr. 10. 17 **Ater**, Hezechia, Azur
1 Esdr. 2. 42 Filii janitorum: **Athi** Sellum, **Ather**
2 Esdr. 7. 21 Filii —, **Ather**, nonaginta octo
46 Janitores: Filii Sellum, **Ather**, —, filii...
1 Esdr. 2. 16 Filii **Ather**, qui erant ex Ezechias...

ATHA.

- 1 Cor. 16. 22 Si quis non amat Dom... Maran **Atha**

ATHACH. VIR.

- Ester. 4. 6 Egressusque **Athach**, iuxta ad Mardocheum
9 Regressus —, nuntiavit Ester
Ester. 4. 5 Accitioque **Athach** eunucho

ATHACH. LOCUS.

- 1 Reg. 30. 30 Qui in lacu Assan, et qui in **Athach**
ATHAISIA.
2 Esdr. 11. 4 **Athaisia** filius Azaiam

ATHALAI.
 1 Esdr. 10. 28 Et de filiis Bebai, Zabai, Athalai
ATHALAI — E.
 4 Reg. 8. 26 Nomen matris ejus Athalia filia Amri
 11. 1 — vero mater Ochozie
 3 Porro — regnavit super terram
 13 Audivit autem — vocem populi
 20 — autem occisus est gladio in domo regis
 2 Par. 22. 9 Nomen matris ejus — filia Amri
 10 Siquidem — mater ejus
 11 Et idcirco — non interfecit eum
 12 Annis, quibus regnavit — super terram
 23. 12 Quod cum audisset — vocem scilicet...
 21 Porro — interfecit est gladio
 24. 1 — enim impissima, et filii ejus...
 4 Reg. 11. 2 Abscondit eum a facie Athalie
 1 Esdr. 8. 7 De filiis Alam, Isaias filius —
ATHALAI.
 1 Par. 6. 41 Philii Athanai, filii Zarahabae
ATHAR.
 Josue. 19. 7 Remanet et Athar et Asan
ATHENÆ — ARUM.
 Act. 17. 15 Perduxerunt eum usque Athenas
 Act. 17. 16 Paulus autem cum Athenis eos expectaret
 18. 1 Post hæc egressus ab — venit Corinth.
 1 Thess. 3. 1 Placuit nobis remanere —
ATHENIENSES — IUM.
 Act. 17. 21 Athenienses autem omnes, et adveniens —
 Act. 17. 22 Viri Athenienses, per omnia...
 2 Mac. 9. 15 Equales nunc Atheniensibus
ATHENOBUS — II.
 1 Mac. 15. 32 Et venit Athenobius amicus regis in Jer.
 35 Non respondit ei — verbum
 1 Mac. 15. 28 Misit ad eum Athenobium unum de amicis
ATHER (Vid. ATER).
ATHERSATHA.
 1 Esdr. 2. 63 Et dixit Athersatha eis
 2 Esdr. 7. 65 Dixitque — eis
 70 — dedit in thesaurum auri
 8. 9 Nehemias ipse est —
ATHMATHA.
 Josue. 15. 54 Athmatha, et Cariath-Arbe, hæc est Hebron
ATQUE. Coniunctio.
 Gen. 1. 21 Animam viventem atque notabilem
Deticeps consulto omittitur.
ATRAMENTARIUM — II.
 Eszech. 9. 2 Atramentarium scriptoris ad renes
 Eszech. 9. 3 Atramentarium scriptoris habebat in lumb.
 11 Qui habebat — in dorso
ATRAMENTUM — TI.
 2 Joan. 12 Nolui per chartam et atramentum
 3 Joan. 13 Nolui per — et calamus scribere
 Jerem. 36. 18 Ego scribebam in volumine atramento
 2 Cor. 3. 3 Scripta non — sed spiritu Dei
ATRIOLUM — LI.
 Eszech. 46. 21 Et ecce atriolum erat in angulo atrii
 Eszech. 46. 21 Atriola singula per angulos atrii
 22 In quatuor angulis atrii — disposita
 Eszech. 46. 23 Pariet per circuitum, ambiens quatuor atriola
ATRIUM — II.
 Eszech. 27. 18 Occupabit atrium cubitos centum
 3 Reg. 7. 12 Et — majus rotundum
 Eszech. 10. 4 Et — repletum est splendore glorie Dom.
 48. 1 — Enon terminus Damasci
 Eszech. 27. 12 In latitudine vero atrii
 13 In ea quoque — latitudinem
 16 In introitu vero — flet tentorium
 17 Omnes columnæ — per circuitum
 19 Tam passillos ejus, quam —, ex ære fac.
 35. 17 Cortinas — cum columnis
 18 Passillos tabernaculi et — cum faniculis
 38. 16 Cunctis — tentoria byssus rectora texerunt
 17 Ipsas columnas — vestivit argento

Eszech. 38. 18 Quam cuncta atrii tentoria habebant
 20 Passillos quoque tabernaculi et — per
 gyrum lecti domus
 31 Bases — tam in circuitu quam in egressu
 ejus, et passillos tabernaculi atque — per gyr.
 39. 30 Tentoria —, et columnas cum basibus s.
 49 Tentorium in introitu — funiculoque
 Leuit. 6. 16 Comedet in loco sancto — tabernaculi
 Num. 3. 20 Ante fores lecti federis, et cortinas —
 Quod appenditur in introitu — tabernac.
 37 Columnæque — per circuitum cum basib.
 4. 26 Cortinas — et velum in introitu
 32 Columnas quoque — per circuitum
 3 Reg. 8. 64 Sanctificavit rex medium —
 4 Reg. 20. 14 Egred. Isaias medium partem —
 2 Par. 7. 7 Sanctif. quoque Salomon medium —
 Eszech. 50. 5 Ingressum domus et — sanctificavit
 Eszech. 8. 7 Et introduxit me ad ostium —
 40. 19 Usque ad frontem — interioris
 20 Que respiciebat viam aquilonis — exter.
 23 Porta — interioris contra portam
 27 Porta — interioris in via australi
 34 Et vestibulum ejus, id est, — exterioris
 41. 15 Templum interius, et vestibula —
 42. 3 Contra viginti cubitos — interioris
 Stratum lapide — exterioris
 7 Que erant in via — exterioris
 8 Longitudo erat gazophyl. — exterioris
 10 In latitudine periboli —
 44. 17 Cumque ingredierent portas — interioris
 Quando ministrant in portis — interioris
 45. 19 In postibus porte — interioris
 46. 1 Porta — interioris, que respicit...
 22 Circumduxit me per quatuor angulos —
 et ecce atriolum erat in angulo —
 atriola singula per angulos —
 22 In quatuor angulis — atriola disposita
 Luc. 22. 55 Accenso autem igne in medio —
 Eszech. 27. 9 Facies et atrium tabernaculi
 38. 9 Fecit et — in curvis australi plaga erant
 40. 8 Circumdabique — tentoria
 31 Egred. et — per gyrum tabernaculi
 3 Reg. 16. 30 Adificavit — interioris
 7. 9 Extrinsecus usque ad — majus
 2 Par. 4. 9 Fecit etiam — sacerdotium
 20. 5 In domo Domini ante — novum
 Eszech. 4. 11 Interioris — regis intraverit
 6. 4 Aman quippe interioris — intraverat
 Jerem. 36. 20 Ingressi sunt ad regem in —
 Eszech. 8. 16 Et introduxit me in — domus Dom.
 10. 3 Et invenit — interioris
 5 Audiebatur usque ad — exterioris
 40. 14 Ad frontem — porte undique per circ.
 17 Et eduxit me ad — exterioris
 28 Introduxit me in — interioris
 31 Vestibulum ejus ad — exterioris
 32 Vestibulum — interioris
 37 Vestibulum respiciebat ad — exterioris
 47 Et mensus est — longitudine centum
 42. 1 Et eduxit me in — exterioris
 14 Non egredierent de sanctis in —
 43. 5 Introduxit me in — interioris
 44. 19 Cumque egredierent — exterioris
 21 Quando ingressurus est — interioris
 27 Ad — interioris ut ministrat
 46. 20 Ut non efferant in — exterioris
 21 Et eduxit me in — interioris
 47. 17 A mari usque ad — Enon terminus
 Math. 26. 3 Seniores populi in — principis
 58 Usque in — principis sacerdotum
 Marc. 14. 54 Usque intro in — summi Sacerdotis
 68 Et exiit foras ante —, et gallus cantavit
 15. 16 Milites a dixerunt enim in — pretorii
 11. 21 Cum foris armatus exisset — suum
 Luc. 18. 15 Introivit cum Jesu in — Pontificis
 Apoc. 11. 2 — autem quod est foris templum
 3 Reg. 7. 12 Nec non in — domus Domini interiori
 2 Par. 24. 23 Miserunt lapides... in — domus Dom.
 2 Esdr. 3. 25 Id est, in — carceris
 Eszech. 5. 1 Stetit in — domus regie
 6. 4 Quis est, inquit, in —
 5 Aman stat in —
 Paol. 28. 2 Adorate Dominum in — sancto ejus
 45. 8 Adorate Dominum in — sancto ejus
 Jerem. 19. 14 Stetit in domus Domini
 26. 2 Sia in — domus Domini
 32. 2 Jer. proph. erat clausus in — carceris

Jerem. 32. 12 Qui sedebat in atrio carceris
 33. 1 Cum adhuc clausus esset in — carceris
 Eszech. 40. 17 Stratum lapide in — per circuitum
 44 Gazophylia cantorum in — inferiori
 42. 9 Ingressi in ea de — exteriori
 2 Mac. 4. 46 Ptolemeus in quadam — positum
 Math. 26. 69 Petrus vero sedebat foris in —
 Marc. 14. 69 Cum esset Petrus in — dorsum
 1 Par. 28. 12 Omnium quoque cogitaverat atrorium
 Eszech. 42. 6 Sicut erant columnæ —
 1 Par. 28. 6 Edificabit domum meam et atria mea
 Psal. 83. 2 Deficit anima mea in — Domini
 85. 8 Introite in — ejus
 92. 4 Introitus... — ejus in hymnis
 Eszech. 9. 7 Et implete — interioris
 Zach. 3. 7 Et custodites — mea et dabo tibi...
 1 Mac. 4. 48. Edem et — sanctificaverat
 4 Reg. 21. 5 Extruxit... in duobus atris templi Dom.
 23. 12 Altria que fecerat Manas, in duobus —
 1 Par. 9. 16 Qui habitavit in — Aetophati
 2 Par. 23. 5 Omne v. reliquum vulnus sit in — domus
 33. 5 In duobus — domus Domini
 2 Esdr. 8. 16 Et in — suis, et in — domus Dei
 Psal. 64. 4 Inhabitabit in — tuis
 83. 10 Major est dies tui in — tuis super millia
 91. 13 In — domus Dei nostri durebit
 115. 8 In — domus Dom., in medio tui Jerusal.
 121. 2 Stantes erant pedes nostri in — tuis Je-
 rusalem
 133. 2 In — domus Dei nostri
 134. 2 In — domus Domini in — meis
 Isai. 1. 12 Ut ambularetis in — meis
 62. 9 Bibent in — sanctis meis
 1 Mac. 4. 38 In — virgulta nata sicut in saltu
ATROCITER.
 2 Par. 28. 9 Et occidistis eos atrociter
ATTACUS — I.
 Levit. 11. 22 Attacus atque ophiomæcus, ac locusta
ATTALIA — E.
 Act. 14. 24 Descenderunt in Attaliam
ATTALUS — I.
 1 Mac. 15. 23 Hæc eadem scripita Attalo, et Ariarathi
 et Assai
ATTAMEN.
 Gen. 28. 26 Attamen ultra non cognovit eam
 Num. 14. 22 — omnes homines qui viderunt
 3 Reg. 3. 2 — populus immolabat in excelsis
 15. 8 — bellum fuit inter Roboam et Jeroh.
 4 Reg. 2. 10 — si videris me, quando tollar a te
 2 Par. 15. 17 — cor Ass. erat perfectum
 21. 10 — rebellavit Edom
 30. 11 — quidam viri ex Asor
 32. 31 — in legatione principum Babylonis
 33. 17 — adque populus immolabat
 14. 22 — caro ejus, dum vivet, dolebit
 Job. 42. 29 — peccator ex eo quod centies facit malum
 Jerem. 34. 4 — audi verbum Domini, Sedecia
 Daniel. 4. 20 — germen radicem ej. in terra dimittite
 Soph. 3. 7 Dixi: — tibi mis
ATTENDO — ERE.
 Eszech. 32. 28 Qui credit Deo attendit mandatis
 34. 2 Sic et qui — ad visa mendacia
 3 Reg. 18. 29 Nec attendebat orantes
 Act. 8. 11 Attendebat autem eum
 Jerem. 3. 6 Attendi et auscultavi
 Paol. 65. 18 Et attendit voci deprecationis mee
 Malac. 3. 16 Et — Dominus et audivit
 2 Esdr. 9. 34 Non attendere mandata tua
 Zach. 1. 4 Non audierunt, neque — ad me
 Eszech. 18. 27 In diebus delictorum attendet ab inertia
 Eszech. 6. 33 Pili, si attendis mihi, disces
 Deut. 27. 9 Attende, et audi Israel
 Tobit. 4. 13 — tibi, fili mi, ab omni fornicatione
 Judith. 6. 15 Faciem sanctorum tuorum —
 Job. 33. 31 — Joh. et audi me et taceo
 5. 1 Fili mi, — ad sapientiam meam
 7. 24 Audi me, et — verbis oris mei
 23. 1 Diligenter — que apposita sunt
 Eszech. 1. 38 — in illis, ne forte cadas
 6. 13 Et ab amicis tuis — illis
 7. 24 Pecora tibi sunt — illis
 11. 35 — tibi a postifero, fabricat enim mala

Eszech. 13. 10 Attendo ne seductus in stultitiam hu-
 miliaris
 16 — diligenter audisti tuo
 16. 23 In verbis meis — in corde tuo
 28. 30 — ne forte labaris in lingua
 29. 27 Et — tibi ne incidas
 32. 26 A domesticis tuis —
 Isai. 10. 30 — Laissa, paupercola Anathoth
 63. 15 — de celo, et vide de habitaculo
 Jerem. 18. 19 — Domine, ad me, et audi vocem
 Daniel. 9. 19 — et fac; ne moreris propter tem...
 1 Tim. 4. 13 Dum venio, — lectioni
 16 — tibi, et doctrinis
 2 Par. 20. 15 Et ait: Attendite omnes Juda
 Job. 13. 4 Inducam laborium meum —
 21. 5 — me, et obstupescite
 Psal. 77. 1 —, popule meus, legem meam
 Proec. 4. 1 —, ut sciatis prudentiam
 Eszech. 17. 11 — ab omni impio
 28. 23 Audite vocem meam, — et audite
 Isai. 34. 1 Audite, et populi, — Audiat terra
 49. 1 Et — populi de longe
 51. 1 — ad petram unde excisus estis
 2 — ad Abraham patrem vestrum
 4 — ad me, popule meus
 Thren. 1. 12 — et videte si est dolor sicut dolor meus
 Osee. 5. 1 —, domus Israel
 Math. 6. 1 — ne iustitiam vestram faciatis
 7. 15 — a falsis prophetis
 Luc. 12. 1 — a fermento Pharisæorum
 17. 3 — vobis; si peccavit in te frater
 20. 46 — a Scribis, qui volunt ambulare
 21. 34 — autem vobis, ne forte graventur
 Act. 5. 35 — vobis super hominibus istis
 20. 28 — vobis et universo grege
 Proec. 5. 2 Ne attendas fallaciam mulieris
 Eszech. 37. 14 Non — his in omni consilio
 Isai. 42. 23 Quis est qui... attendat et auscultet futura
 Mich. 1. 2 — terra, et plenitudo ejus
 Jerem. 18. 18 Et non attendamus ad universos sermo-
 nes ejus
 Jerem. 29. 8 Ne attendatis ad somnia vestra
 Eszech. 1. 13 Magis maris que attendat animo
 4 Reg. 3. 14 Non attendissem quidem te, nec respexiss.
 48. 18 Utinam attendissem mandata mea
 2 Par. 33. 10 Et attendere noluerunt
 Eszech. 5. 1 Noli — ad possessiones iniquas
 35. 2 Sacrificium salutare est — mandatis
 Zach. 7. 11 Et noluerunt —, et averterunt
 2 Esdr. 1. 11 Sit auris tua attentus ad orationem servi
 Sap. 13. 1 Neque operibus attententes agnoverunt
 14. 30 — idolis, et juraverunt injuste
 1 Tim. 4. 1 — spiritibus erroris
 2 Petr. 1. 19 Cui beneficiis —
ATTENTE — IUS.
 Josue. 22. 5 Ut custodiatis attente
 1 Petr. 1. 22 Invicem diligite attentius
ATTENTIO — NIS.
 Sap. 12. 20 Cum tanta cruciasti attentione
ATTENTUS — A — UM, ATTENTION.
 Thren. 4. 17 Cum respicerem attenti ad gentem
 Eszech. 1. 17 Et attentiori studio lectionem facere
ATTENUO — ARE.
 Soph. 2. 14 Quomiam attenuabo robur ejus
 2. 11 Et attenuabit omnes deos terre
 2 Reg. 13. 4 Quare sic attenuaris inacti, fili regis
 Isai. 38. 14 Attenuati sunt oculi mei
 2 Esdr. 5. 18 Valde enim attenuatus erat populus
 Job. 17. 1 Spiritus meus attenuabitur, dies mei...
 Isai. 17. 4 — gloria Jacob
 Isai. 19. 6 Attenuabitur, et siccabitur rivi ag-
 gerum
 Jerem. 30. 19 Glorificabo eos, et non —
 Levit. 25. 35 Si attenuatus fuerit frater tuus
 Job. 18. 12 Attenuetur fame robur ejus
 Levit. 25. 25 Si attenuatus frater tuus venderit
 47 Sic — frater tuus venderit se ei
 Jerem. 14. 18 Ecce attenuati fame
ATTERO — ERE.
 Job. 19. 8 Usquequo... et atteritis me sermonibus
 Isai. 3. 15 Quare — populum meum...
 Jerem. 5. 3 Attrivisti eos, et renuncerit accipere
 Num. 22. 25 Attrivisti sedentis pedem